110 ven
 pacē in
 reue

1104 d̄m̄. p̄ q̄m̄ d̄. p̄m̄

1105
 1106
 1107
 1108
 1109
 1110
 1111
 1112
 1113
 1114
 1115
 1116
 1117
 1118
 1119
 1120
 1121
 1122
 1123
 1124
 1125
 1126
 1127
 1128
 1129
 1130
 1131
 1132
 1133
 1134
 1135
 1136
 1137
 1138
 1139
 1140
 1141
 1142
 1143
 1144
 1145
 1146
 1147
 1148
 1149
 1150
 1151
 1152
 1153
 1154
 1155
 1156
 1157
 1158
 1159
 1160
 1161
 1162
 1163
 1164
 1165
 1166
 1167
 1168
 1169
 1170
 1171
 1172
 1173
 1174
 1175
 1176
 1177
 1178
 1179
 1180
 1181
 1182
 1183
 1184
 1185
 1186
 1187
 1188
 1189
 1190
 1191
 1192
 1193
 1194
 1195
 1196
 1197
 1198
 1199
 1200

De virtutibus.

aphas item qz orationibz etat i
petrata ultimam pace facit pa
cia l' mansuetudo. Ro. xii. si si pot
qz exuob e cum omibz pace ha
lentes non uos metipfos defen
dentes km. Greg. in pastorali.
lex x e caritas uniuersis qm soli
pfituit qui nec cum grauant ex
cedunt. vi. Q sit virtudo illa qz qme

Qurca seruu no quod gra q in
uibo isto bi pacifica emendat
ze non e pax sed gratia facien
di pacem in se ul' in proximo
hoc ul' respectu dei ul' respectu
proximi unde pacifica sunt ama
tores pacis qui studiose incedunt
paci faciente ul' in se ul' in primo
In pmo in se. un glo. sup of. v. par
a nob incipit quia du lex carnis
repugnat legi mentis no modo
alteri s; nec nob possum e e paci
fici s; post quam int' sp' impet
ut totus ho sp'iu seruiat tunc pax
a nob deriuatur ut pace cum oi
bus homibz h'eamus. b. in ser
monibz. Sunt alij qui si uiderit
quempiam ul' leue scandali
zatum. ualde solliciti sunt qm
cu ad pace reducere possint ui
dentur pacifici n q' eoz motio
si forte quicquam cont' eos fecit
dictum ne uideat tardius un
uisis difficiliusqz potit sedari q
nimirum si ue pacem dilige
rent aut dubium qui querent

sibi ipsis item super of. v. dicit
glo. pacifici sunt q omis mor
ai pponit i toni subiciunt qz
nichil hys repugnat. b. in ser
monibz. per mudicia cord' reco
ciliamur deo bi uo qui de sua
reconciliatione no ingru. 7 pro
fratribz pie solliciti eos qz pua
lent sibi i deo reconciliare labo
rant. quibz eni laudibz dignu
quicu amplectendum putas f
tre illu qui sn querela uisat
unt frs tota sollicitudine cau
nequit in eo sic q ab alijs suppo
tari oporteat iacq' in alijs one
rosam patientissime portat. 7 cu
aplo loquit. quis infirmat' 7 e
go no infirmos. quis scandaliza
t' 7 ego non uror. qui uo pacific'
e belligerando e pacific'. Aug.
Pacem debz h're uoluntas bellu
necitas. no pax ut bellum extire
tur s; bellum geritur ut pax ac
quiratur. esto g' in bello pacific'
ut eos quos ex pugnas ad pac'
utilitate uincendo perducas. bi
enim pacifici h'e hostem pug
nante necessitas pimat n uolu
tas sicut rebellanti ul' resisteti
uolencia recidit. ita uictus ul' cap
to mia iam debetur maxime
inq' pacis perturbatio n timet.
7 no q' pace p'coris n abrupto
pugnans e ui si qnq' accidat v
glo. si of. v. In p'senti ho pacat' 7